pannorum lanec ville de Olot diversorum colorumd; et septuaginta sex libras, duodecim 

solidos et octo denarios in una bala septem pannorum lane de la terra diversorum 

colorum; et residuas centum triginta duas libras, septem solidos et septem denarios dicte 

monete in viginti duabus libris et quinque unceis botoni de coral minuti diversorum 

sorcium, solutis generalitate periagio, et cetera, dempto naulo et cetera. Renuncio et 
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cetera. Implicare ad nostri noticiam. Vel si voluerimus, possimus baratare cum 

quibusvis meis implicamentis. Que implicamenta et cetera. Ad quartum lucri et cetera. 

Obligamus uterque insolidum personaliter et bona et cetera. Renunciantes et cetera. 

Maior ego dictus Gabriel XXII annis, Renuncio et cetera. Cum posse portandi, mittendi 

et arriscandi per dictam insulam Sicilie tam per mare, terram quam aquam dulcem, cum 

quibusvis  personis et vassellis. Risicum et cetera. 

 Testes: Berengarius Martinii, mercator, civis, et Anthonius Marmany, scriptor, 

habitator Barchinonee. 

_______________________________ 

a. Damunt del nom dues ratlles per indicar la ferma. – b. Segueix ratllat quod habuimus 

ratllat.  – c. Segueix  de la ratllat - .d. diversorum colorum interlineat.– e. Nota al 

marge superior: Die sabbati, XXª aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXª fuit 

cancellatum sequens comande instrumentum per me Vincencium Boffiy, notarium, 

tenentem scripturas scribanie dicti notarii, de voluntate infrascripti Mathie dez Cortemy, 

presentibus, testibus: Jacobo Olzina, olim molerio, cive, et Petro Roura, mercatore, 

habitatore Barchinone. 
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1415, maig, 29. Barcelona 

Joan Cardona, mercader, convers, ciutadà de Barcelona, i Gabriel Tranxer, mercader, 

ciutadà de Barcelona, fill de Gonsal Tranxer, coraler, ciutadà de 

Barcelona, reconeixen rebre de Guillem Sanxo, mercader, convers, 

ciutadà de Barcelona, en comanda en el seu viatge a Sicília amb la nau 

de Joan Torrà, de Sant Feliu de Guíxols, 73 lliures i 11 sous invertides 

en una bala de vuit draps de llana de diversos colors de la terra. Es 

comprometen a invertir el producte de la venda al seu arbitri. La 

comanda fou cancel·lada el 20 d’abril de 1420. 

AHPB, Tomàs de Bellmunt, Manual de comandes, 18, gener, 1414 – 21, 

gener, 1417, fol.23r.-23v. 
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1415, maig, 29. Barcelona 

Joan Cardona, mercader, convers, ciutadà de Barcelona, i Gabriel Tranxer, mercader,